
  

UCHWAŁA NR 71/XIII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 roku, poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 223, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy 

jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869, 1622, 1649, 2020) Rada Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się plan dochodów budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 25.326.553,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 24.250.476,98 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.076.076,29 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 24.688.512,87 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.851.467,86 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.837.045,01 zł. 

§ 2. 1. § 6 ust. 2 uchwały nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 93.500,00 zł z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 93.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczaniem i przeciwdziałaniem narkomanii.”. 

2. § 6 ust. 4 uchwały nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 855.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

w kwocie 855.000,00 zł związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi.”. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok – „Plan 

wydatków inwestycyjnych w 2019 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 

18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok – „Plan 

finansowy dochodów na zadania zlecone w 2019 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 22 listopada 2019 r.

Poz. 3074



3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 

18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok – „Plan 

finansowy wydatków na zadania zlecone w 2019 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do uchwały nr IV/12/2018 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 

18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2019 rok – 

„Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice w 2019 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

Przewodniczący Rady 

Józef Chuchra

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3074



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/XIII/2019 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

Plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 7 562 299,81 106 518,00 7 668 817,81 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 063 167,00 106 518,00 4 169 685,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 063 167,00 106 518,00 4 169 685,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 928 433,00 125 000,00 1 053 433,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 730 000,00 125 000,00 855 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 730 000,00 125 000,00 855 000,00 

  

Razem: 25 095 035,27 231 518,00 25 326 553,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3074



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/XIII/2019 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

Plan wydatków 

 

 

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 856 040,01 0,00 856 040,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 856 040,01 0,00 856 040,01 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 2 170,00 2 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 -2 170,00 30 330,00 

801   Oświata i wychowanie 6 757 630,63 106 518,00 6 864 148,63 

 80101  Szkoły podstawowe 5 068 035,00 106 518,00 5 174 553,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 058,00 106 518,00 3 285 576,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 532 605,66 125 000,00 1 657 605,66 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 730 000,00 125 000,00 855 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 706 200,00 125 000,00 831 200,00 

            
Razem: 24 456 994,87 231 518,00 24 688 512,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3074



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 71/XIII/2019 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

Plan  wydatków inwestycyjnych w 2019 roku 

 

 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 118 985,00 0,00 118 985,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
   

Dotacja celowa dla powiatu żagańskiego na przygotowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej nr 1063F 

(przebieg: Rudawica-Szprotawa) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  60016  Drogi publiczne gminne 88 985,00 0,00 88 985,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 985,00 0,00 88 985,00  

    
Budowa ogrodzenia na ul. Kościelnej na odcinku pomiędzy drogą gminą 
a nieruchomością należącą do Parafii Rzymskokatolickiej w Małomicach 65 000,00 0,00 65 000,00  

    
Projekt budowlany przepustu na drodze gminnej, działka nr ewidencyjny 

25 na rzece Ruda we wsi Śliwnik 23 985,00 0,00 23 985,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 100 500,00 0,00 100 500,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 500,00 0,00 100 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00 0,00 500,00  

    Zakup gruntu 500,00 0,00 500,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

    
Zakup działki nr 311 położonej w Małomicach przy ul. Konopnickiej 
o powierzchni 0,7682 ha 100 000,00 0,00 100 000,00  

 750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3074



  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00  

    Wymiana stolarki okiennej w Urzędzie Miejskim w Małomicach  25 000,00 0,00 25 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 735 540,01 0,00 735 540,01  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 735 540,01 0,00 735 540,01  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Małomice 0,00 0,00 0,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 641,98 0,00 600 641,98  

    Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Małomice 600 641,98 0,00 600 641,98  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 898,03 0,00 134 898,03  

    Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Małomice 134 898,03 0,00 134 898,03  

 801   Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

    Realizacja projektu pn. "Małymi krokami wkraczamy w przyszłość" 100 000,00 0,00 100 000,00  

  80104  Przedszkola  100 000,00 0,00 100 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

    Projekt budowalno-kosztorysowy budowy przedszkola w Małomicach 100 000,00 0,00 100 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00  

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 50 000,00 50 000,00  

 
  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

    Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Słowackiego 1 0,00 50 000,00 50 000,00  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

 
  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 
 

    Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Słowackiego 1 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3074



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 000,00 0,00 134 000,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 134 000,00 0,00 134 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00  

    Przebudowa świetlicy wiejskiej w Żelisławiu 120 000,00 0,00 120 000,00  

 
   

Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Lubiechowie wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół świetlicy (zadanie realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego) 
14 000,00 0,00 14 000,00 

 

 926   Kultura fizyczna 473 020,00 0,00 473 020,00  

  92601  Obiekty sportowe 473 020,00 0,00 473 020,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00  

    
Wiata przy boisku sportowym w Janowcy (zadanie realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego) 13 000,00 0,00 13 000,00  

   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 227,00 0,00 197 227,00  

    
Rekreacyjny obiekt małej architektury zlokalizowany w miejscu publicznym 
tor rowerowy typu pumptrack w Małomicach 197 227,00 0,00 197 227,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 793,00 0,00 262 793,00  

    
Rekreacyjny obiekt małej architektury zlokalizowany w miejscu publicznym 
tor rowerowy typu pumptrack w Małomicach 262 793,00 0,00 262 793,00  

   

 Razem 1 837 045,01 0,00 1 837 045,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3074



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 71/XIII/2019 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 104 452,99 97 546,58 201 999,57  

  01095  Pozostała działalność 104 452,99 97 546,58 201 999,57  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
104 452,99 97 546,58 201 999,57 

 

 750   Administracja publiczna 54 095,00 51 144,00 105 239,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 54 095,00 51 144,00 105 239,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
54 095,00 51 144,00 105 239,00 

 

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 19 447,00 18 523,00 37 970,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 075,00 0,00 1 075,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 075,00 0,00 1 075,00 

 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 223,00 18 223,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 18 223,00 18 223,00 

 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
870,00 0,00 870,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
870,00 0,00 870,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3074



  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 502,00 300,00 17 802,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 502,00 300,00 17 802,00 
 

 752   Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00  

  75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00 0,00 2 500,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 35 841,41 35 841,41  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 35 841,41 35 841,41  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 35 841,41 35 841,41 

 

 852   Pomoc społeczna 4 852,67 5 083,57 9 936,24  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 652,67 757,57 1 410,24  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
652,67 757,57 1 410,24 

 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 200,00 4 326,00 8 526,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 200,00 4 326,00 8 526,00 
 

 855   Rodzina 5 905 392,00 882 586,00 6 787 978,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 2 890 000,00 695 000,00 3 585 000,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 890 000,00 695 000,00 3 585 000,00 

 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 833 000,00 78 000,00 2 911 000,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 833 000,00 78 000,00 2 911 000,00 
 

  85503  Karta Dużej Rodziny 392,00 486,00 878,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3074



 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
392,00 486,00 878,00 

 

  85504  Wspieranie rodziny 121 000,00 105 300,00 226 300,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
121 000,00 105 300,00 226 300,00 

 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

61 000,00 3 800,00 64 800,00 

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
61 000,00 3 800,00 64 800,00 

 

 

 Razem: 6 090 739,66 1 090 724,56 7 181 464,22  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3074



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 71/XIII/2019 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 104 452,99 97 546,58 201 999,57  

  01095  Pozostała działalność 104 452,99 97 546,58 201 999,57  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 048,10 1 912,68 3 960,78  

   4430 Różne opłaty i składki 102 404,89 95 633,90 198 038,79  

 750   Administracja publiczna 54 095,00 51 144,00 105 239,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 54 095,00 51 144,00 105 239,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 595,00 38 368,00 77 963,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 8 976,00 15 976,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 1 500,00 1 300,00 2 800,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 19 447,00 18 523,00 37 970,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 075,00 0,00 1 075,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 075,00 0,00 1 075,00  

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 18 223,00 18 223,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 10 750,00 10 750,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 375,00 5 375,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3074



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 733,00 1 733,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 365,00 365,00  

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
870,00 0,00 870,00 

 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,34 0,00 119,34  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 10,00 0,00 10,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,00 0,00 627,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 113,66 0,00 113,66  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 502,00 300,00 17 802,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 750,00 0,00 10 750,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 646,00 646,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 48,00 48,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 184,00 - 184,00 4 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 55,00 1 945,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 568,00 - 155,00 413,00  

 752   Obrona narodowa 2 500,00 0,00 2 500,00  

  75212  Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 0,00 2 500,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 481,00 2 019,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 481,00 481,00  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 35 841,41 35 841,41  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 35 841,41 35 841,41  

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 35 841,41 35 841,41  

 852   Pomoc społeczna 4 852,67 5 083,57 9 936,24  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 
0,00 0,00 0,00 

 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 652,67 757,57 1 410,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 3074



   3110 Świadczenia społeczne 652,67 757,57 1 410,24  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 200,00 4 326,00 8 526,00  

   3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 4 326,00 8 526,00  

 855   Rodzina 5 905 392,00 882 586,00 6 787 978,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 2 890 000,00 695 000,00 3 585 000,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 845 885,00 695 000,00 3 540 885,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 903,00 3 160,00 34 063,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 2 160,00 2 840,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 189,00 - 1 000,00 6 189,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 023,00 0,00 1 023,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 833 000,00 78 000,00 2 911 000,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 2 594 770,00 53 000,00 2 647 770,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 347,00 27 447,00 82 794,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 - 2 300,00 3 700,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 972,00 5 000,00 169 972,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 2 121,00 0,00 2 121,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 790,00 - 4 247,00 543,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 900,00 4 100,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 392,00 486,00 878,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 392,00 486,00 878,00  

  85504  Wspieranie rodziny 121 000,00 105 300,00 226 300,00  

   3110 Świadczenia społeczne 121 000,00 97 140,00 218 140,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 819,00 6 819,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 175,00 1 175,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 166,00 166,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 3074



 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

61 000,00 3 800,00 64 800,00 

 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 000,00 3 800,00 64 800,00  

 

 Razem: 6 090 739,66 1 090 724,56 7 181 464,22  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 3074



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 71/XIII/2019 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Małomice na 2019 rok 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
Cel dotacji 

Rodzaj dotacji 

Dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu dla 

zakładu 

budżetowego 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowe

j instytucji 

kultury 

Dotacja 

celowa na 

zadania 

własne 

gminy 

realizowane 

przez 

podmioty 

należące 

i nienależące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Dotacje 

celowe   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 900 90017 Miejski Zakład 

Gospodarki Komunalnej 

Dotacja przedmiotowa  

 - do 1 m2 utrzymania 

czystości i porządku na 

wydzielonych obszarach 

Gminy, 

- do 1 m2 pow. Zarządzanych 

lokali mieszk. będących 

własnością Gminy Małomice  

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

100.000,00 

- - 50.000,00 

2. 921 92109 Małomicki Ośrodek 

Kultury 

Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury 
- 511.664,00 - - 

3. 921 92116 Biblioteka Publiczna Działalność bieżąca. 

Upowszechnianie kultury 
- 240.000,00 - - 

4. 600 60014 Starostwo powiatowe Dotacja celowa – pomoc  - - - 30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 3074



finansowa 

Razem dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych 140.000,00 751.664,00 - 80.000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

5. 754 75412 Stowarzyszenia, 

organizacje pozarządowe, 

Ochotnicza Straż Pożarna  

Cele publiczne 

Ochrona przeciwpożarowa  - - - 2.170,00  

6. 926 92605 Stowarzyszenia, 

organizacje pozarządowe 

Cele publiczne 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

- - 115.000,00 -  

Razem dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - - 115.000,00 2.170,00 

Dotacje razem w 2019 roku 140.000,00 751.664,00 115.000,00 82.170,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 3074


		2019-11-22T14:34:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




